2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się w 2026 roku pomocy finansowej Gminie Zakrzewo w wysokości 240.000 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania 
służące popularyzacji idei Rodła, realizowane przez Dom Polski – Centrum Idei Rodła, dla którego 
organizatorem jest Gmina Zakrzewo". 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej